ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 87/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Biên Hòa, ngày 12 tháng 01 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh kế hoạch một số chương trình mục tiêu,
nhiệm vụ năm 2010 do ngân sách Trung ương hỗ trợ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003
Căn cứ Quyết định số 3699/QĐ-UBND ngày 10/12/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2010;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2746/SKHĐT-VX ngày 29/12/2010 về việc điều chỉnh kinh phí thực hiện các đề án theo Quyết định số 19/2004/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch kinh phí thực hiện các đề án thuộc  Quyết định số 19/2004/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ do ngân sách Trung ương hỗ trợ (biểu phụ lục kèm theo).

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm điều hành, tổ chức thực hiện nhằm hoàn thành kế hoạch được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	  ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH MỘT SỐ CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU, NHIỆM VỤ NĂM 2010

NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG HỖ TRỢ

(Kèm theo Quyết định số 87/QĐ-UBND ngày 12/01/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	SỐ TT
	Chỉ tiêu
	Kế hoạch đã giao

(Tr.đ)
	Kế hoạch điều chỉnh

(Tr.đ)
	Đơn vị

	TỔNG VỐN BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU (VỐN SỰ NGHIỆP)
	390
	390

	1
	Chương trình ngăn ngừa và giải quyết tình trạng trẻ em lang thang, bị xâm phạm tình dục và phải lao động nặng nhọc, trong điều kiện độc hại, nguy hiểm theo Quyết định số 19/2004/QĐ-TTg ngày 12/02/2004 của Thủ tướng Chính phủ
	390
	390
	Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

	- Đề án tuyên truyền vận động và nâng cao năng lực quản lý
	110
	310
	“

	- Đề án ngăn chặn và trợ giúp trẻ em lang thang kiếm sống
	200
	10
	“

	- Đề án ngăn chặn và giải quyết tình trạng trẻ em bị xâm hại tình dục
	80
	70
	“

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                Huỳnh Thị Nga
Huỳnh Thị Nga

PAGE